

法人単位事業活動計算書
 (自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日
 第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)
 (単位: 円)

		大	当年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収益	会費収益	305,030	292,100	12,930
		寄附金収益	1,329,000	1,821,000	-492,000
		経常経費補助金収益	22,627,300	22,200,500	426,800
		助成金収益	19,746	18,000	1,746
		受託金収益	24,760,490	24,475,652	284,838
		事業収益	1,545,535	1,533,320	12,215
		負担金収益	4,244,912	5,899,326	-1,654,414
		介護保険事業収益	36,842,020	36,285,449	556,571
		障害福祉サービス等事業収益	210,400	263,300	-52,900
		退職手当積立基金預け金差益	287,376	0	287,376
		サービス活動収益計(1)	92,171,809	92,788,647	-616,838
	費用	人件費	59,940,213	59,587,127	353,086
		事業費	25,513,977	20,919,344	4,594,633
		事務費	11,076,093	10,273,273	802,820
助成金費用		714,000	730,000	-16,000	
負担金費用		51,300	51,300	0	
減価償却費		97,467	3,884	93,583	
サービス活動費用計(2)		97,393,050	91,564,928	5,828,122	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			-5,221,241	1,223,719	-6,444,960
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	3,865	4,595	-730
		その他のサービス活動外収益	179,531	172,364	7,167
		サービス活動外収益計(4)	183,396	176,959	6,437
	費用	その他のサービス活動外費用	16,230	15,024	1,206
		サービス活動外費用計(5)	16,230	15,024	1,206
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			167,166	161,935	5,231
経常増減差額(7)=(3)+(6)			-5,054,075	1,385,654	-6,439,729
特別増減の部	収益	固定資産受贈額	890,000	139,800	750,200
		特別収益計(8)	890,000	139,800	750,200
	費用	固定資産売却損・処分損		1	-1
		特別費用計(9)	0	1	-1
特別増減差額(10)=(8)-(9)			890,000	139,799	750,201
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			-4,164,075	1,525,453	-5,689,528
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		26,525,328	24,999,875	1,525,453
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		22,361,253	26,525,328	-4,164,075
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)			22,361,253	26,525,328